
10 YILDIR ADALET  
BEKLİYORLAR 

İzmir’in köylerinde  
reform yapacağız”

Manisa’nın Soma ilçesinde 13 
Mayıs 2014 tarihinde 301 madenci-
nin hayatını kaybettiği maden facia-
sında yıllardır azalmazken, evlatları-
nı, eşlerini ve babalarını kaybeden şe-
hit yakınları ise 10 yıldır tazminat da-
valarının sonuçlanmasını bekliyor. 

Oğlunu maden kazasında kaybe-
den 301 Madenciler Sosyal Yardım-
laşma Derneği Başkanı İsmail Çolak, 
yıllardır bitmeyen davalara isyan etti. 
Çolak, “Evlatlarımız göçük altında 
can verdi. Sorumlular ellerini sallaya-
rak dolaşıyor. İçimiz yanarken bir de 
yıllardır bitmeyen davaları bekliyo-
ruz. Soma’ya adalet ne zaman gele-
cek? Yaklaşık 100 madenci şehidi ya-
kınına maddi ve manevi tazminat da-
valarının kimisi Yargıtay’da kimisi 
ise İstinaf mahkemelerinde bekletili-
yor” dedi. >> 4. Sayfada

CHP lideri Özel: Soma 
davası yeniden görülmelidir
CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Ma-
nisa’da 301 işçinin hayatını kaybettiği 
Soma maden faciasının 10. yılında 
Soma Belediyesi’ni ziyaret etti. Soma 
davasının yeniden görülmesi gerektiği-
ni belirterek, “Dava yeniden görülmeli-
dir. Soma’ya adalet gelmeden Özgür 
Özel hayata gözlerini yumarsa, yuma-
maz bu kadar açık söylüyorum gözü 
açık gider” dedi. >> 4. Sayfada

SEZONU Süper Lig ile taç-
landıran Göztepe’nin zafer 
kutlamaları da şova dönüştü. 
Sarı-kırmızılıların Gürsel 
Aksel Stadı’ndaki sevinci 
sosyal medyada da geniş 
yankı bulurken karşılaşma 
sonrası Güzelyalı sokakla-
rında tam bir bayram havası 
hakimdi. 

Sezonun son maçında 
Bodrum FK ile 1-1 berabere 

kalan ve son düdükle birlik-
te kutlamalara başlayan 
Göztepe, Süper Lig coşku-
sunu sabaha kadar yaşadı. 2 
sezonun ardından Süper 
Lig’e geri dönen Göz- 
Göz’ün maçın ardından dü-
zenlenen kupa töreni ve kut-
lamaları büyük ses getirir-
ken, sosyal medyada da her-
kes sarı-kırmızılıların sevin-
cini konuştu. Süper Lig 

şampiyonlarına benzer bir 
kutlamayla her oyuncu seç-
tiği şarkıyla sahneye çıktı ve 
kupa töreni şova dönüşür-
ken, tribünler yeri göğü in-
letti. 

Rüya gibi geçen sezonun 
ardından kupasını alan İzmir 
temsilcisi, kupa törenini ar-
dından futbolcular, teknik 
ekip ve yönetim üstü açık 
otobüs ile şehir turuna çıktı. 

Çerçioğlu: Didim için  
birlikte çalışacağız
DİDİM Belediye Başkanı Hatice Gen-
çay, Aydın Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Özlem Çerçioğlu’na nezaket ziya-
retinde bulundu. Ziyarette Gençay, ba-
şarılı çalışmalarından dolayı Çerçioğ-
lu’nu tebrik etti. Didim ilçesini de daha 
yaşanabilir bir kent haline getirmek 
için birlikte çalışmaya devam edecekle-
rini ifade eden Çerçioğlu, nazik ziya-
retleri için Gençay’a teşekkür etti.

İzmir’in 8 kadın başkanı: 
Örnek işler yapacağız

2000 kişi, Zübeyde  
Anne’ye koştu! 
KARŞIYAKA Belediyesi tarafından 
Anneler Günü dolayısıyla geleneksel 
hale getirilen ‘Zübeyde Hanım Koşusu’ 
bu yıl da muhteşem bir coşkuyla ger-
çekleştirildi. Genciyle yaşlısıyla 2000’i 
aşkın katılımcı, 4 kilometrelik parkuru 
aşıp Zübeyde Hanım Anıt Mezarı’na 
koştu. >> 2. Sayfada

Kuşadası’nda yollara 
sıcak asfalt7Kadın kooperatiflerin 

sayısı artacak 4Elektrik borcunu  
dahi ödememiş3

Sabaha kadar uyumadılar

Marina direnişi
SEFERİHİSAR Sığacık’ta bulunan 
Teos Marina’nın kapasitesinin artı-
rılmasına tepki gösteren Seferihisar 
halkı, teknelerle denize açılarak, pro-
testo eylemi düzenledi. Seferihisar 
Belediye Başkanı İsmail Yetişkin, 
marinanın genişlemesine karşı ol-
duklarını ve mücadelelerini sürdüre-
ceklerini belirtti. >> 7. Sayfada

Köylünün tarlası icradan satılık

İZMİR Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Cemil Tugay, Kemalpaşalı sanayicilerle 
buluşarak sorunları ve talepleri dinledi. 
Başkan Tugay, Kemalpaşalı kiraz üretici-
lerinin destek talebi üzerine, İzmir’de Kır-
sal Bölge Planlama Dairesi Başkanlığı 
kurulacağının müjdesini vererek, “İnsanla-
rın kentte değil, kırsalda yaşamayı isteye-
ceği şekilde yeniden yapılandırmayı 
planlıyoruz. Pilot bölgelerde başlayıp 
sonra yaygınlaştırarak köylerde bir reform 
yapacağız” dedi. >> 2. Sayfada

İZMİR nüfusunun yüzde 40’ını yöne-
ten 8 kadın belediye başkanı seçilme 
süreçlerini ve gelecek projelerini anlat-
tı. Kadın başkanlar, “Hepimiz birbiri-
mizden feyz alacağız. Birbirimize des-
tek olarak da bütün her şeyi hepimiz 
için düşüneceğiz” açıklaması yaptı.  
>> 3. Sayfada

Öğrencileri taşıma  
1 TL olacak
MUĞLA Büyükşehir Belediye Başka-
nı Ahmet Aras, öğrenciler için başlayan 
1 TL uygulamasının genişletileceğini 
Kötekli’ye giden hatlarında bu kapsa-
ma dahil edileceğinin müjdesini verdi. 
>> 6. Sayfada

SİMGE ARICAN  
EKONOMİK kriz, borçlanma ve üre-
tim azlığı tarımla uğraşan köylüyü zora 
soktu. Bankalardan aldığı borçları öde-
yemeyen üreticinin tarlası, bağları ve ta-
rım arazileri icraya yoluyla satılıyor. Ege 
Bölgesi’nde binlerce dönüm arazi için 
icra ilanları verildi. Köylü çaresiz. Kor-
kusu ise elindeki traktör ve hayvanların 
satılması. >> 7. Sayfada

Güzelyalı’da toplanan on binlerce taraftar şampiyon takımı karşılayarak meşaleler ve havai fişekler ile takıma te-zahüratlar yaptı. Eğlencenin sabaha ka-dar sürdüğü kutlama töreninde oyuncu-lar taraftarları selamlarken, zafer kupa-sını ise ayırmadı. Oyuncuların bazıları-nın ise tur esnasında gözyaşlarını tuta-madığı görüldü. 
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Soma'da 301 madencinin hayatını kaybettiği facianın ardından  
10 yıl geçmesine rağmen ailelerin açtığı davalar sonuçlanmadı.
l



BORNOVA Belediye 
Başkanı Ömer Eşki, Bornova’da-
ki esnaf odalarının temsilcileriyle 
Dramalılar Kent Arşivi ve Müze-
si’nde bir araya geldi. 

Hem esnaf için hem de Borno-
valılar için daha yaşanabilir bir 
kent yaratmak için çalıştıklarını 
söyleyen Bornova Belediye Baş-
kanı Ömer Eşki, “Amacımız İz-
mir’e ve Bornova’ya yakışan so-
kaklar, caddeler, dükkanların ol-
duğu bir Bornova’yı oluşturmak. 
Seyyar satıcılarla mücadeleden 
kaldırım işgallerinin kaldırılması-
na kadar esnafımız ile uyum için-
de çalışıp, hep birlikte fayda elde 
edeceğiz. Medeni bir yaşam için 
işgallere izin vermeyeceğiz. Bu 
anlayışla biz üzerimize düşenleri 
fazlasıyla yerine getireceğiz. An-
cak bu süreçte esnafımızdan ve 
odalarımızdan da üzerlerine düşen 
sorumlulukları yerine getirmeleri-
ni isteyeceğiz” diye konuştu. 

DOĞRUDAN BELEDİYEYE GELİN 
Bornova’da faaliyet gösteren 

esnafın ruhsatlarını daha kolay 
alabilmeleri için süreçleri hızlan-
dıran çalışmalar da yapacaklarını 
söyleyen Başkan Eşki, “Başta 
ruhsat olmak üzere esnafın, bele-
diyedeki bürokratik işlemleri için 
doğrudan başvurularını yapmaları 
yetecek. Esnafımızın iş takipçile-
riyle işlem yapmasına gerek yok. 
Biz zaten tüm Bornovalıların ol-
duğu gibi esnafımızın da yanında-
yız” dedi.

İşbirliği ile kazanan  
Bornova olacak

ÇEŞME’nin ev sahipli-
ğindeki 17. Yarımada Spor Oyun-
ları sona erdi. Yarımada Spor 
Oyunları’na, 9 ilçeden, 15 branş-
ta, yaklaşık iki bin 50 sporcu ka-
tıldı. Dereceye giren yarışmacıla-
ra ödülleri verildi.  

Bu yıl, Çeşme, Urla, Karabu-
run, Seferihisar, Selçuk, Narlıde-
re, Menderes, Güzelbahçe ve Bal-
çova olmak üzere toplam 9 ilçe-
den sporcuların katıldığı 17. Yarı-
mada Spor Oyunları'nda, Bad-
minton, basketbol, 3 x 3, bocce, 
dart, futbol, kros, masa tenisi, 
mini voleybol, oryantiring, plaj 
voleybolu, satranç, taekwondo 
(kyorugi), tenis, yelken, yüzme 
(açık su) branşlarında, yaklaşık iki 
bin 50 sporcu mücadele etti. De-
receye girenlere ödülleri verildi.  

 Çeşme Belediye Başkanı Lal 
Denizli, “17. Yarımada Spor 
Oyunları'na ev sahipliği yapmak-
tan büyük bir mutluluk duyduk… 
Çocuklarımızla, sporcularımızla, 
gençlerimizle, spora ve Çeşme’ye 
yakışan bu hafta için organizas-
yonda emeği geçen herkese teşek-
kür ederim” diye konuştu.  

Spor oyunlarında  
ödüller verildi
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İzmir’in sorunlarını çözüme kavuştu-
rabilmek için ortak akılla yönetim 
anlayışını başlatan İzmir Büyükşehir 

Belediye Başkanı Dr. Cemil Tugay,  
Kemalpaşalı sanayicilerle buluştu.  

Sanayicilerle düzenlenen istişare 
toplantısında ilk olarak KOSBİ Bölge 
Müdürü Salman Eldeş ve BAYOSB 
Bölge Müdürü Figen Akdemir organize 
sanayi bölgelerinin kuruluşu, ticaret 
hacmi, kapasitesi, faaliyetleri, imkanla-
rı, üye sayısı ve hayata geçirilecek pro-
jeler hakkında başkan Tugay’a sunum 
yaptı. Sunumların ardından toplantıdaki 
sanayiciler bölgede çözüm bekleyen 
kısa ve uzun vadeli sorunları aktardı. 
Soruları teker teker yanıtlayan başkan 
Tugay, önem sırasına göre sorunlara çö-
züm sözü verdi.  

DAHA İYİSİ OLMAYI İSTEYECEĞİZ 
Toplantıda Kemalpaşalı sanayicile-

rin sorunlarını ve taleplerini dinleyen 
başkan Tugay, “Çalışmak istiyoruz, hiz-
met etmek istiyoruz. Sorunları çözmek 
istiyoruz. Sizlerin aktardığı sorunların 
her birine eğilip öncelik sırasına göre 
çözmek istiyoruz. Dinlediğim kadarıyla 
alt yapı, su sorunu, ulaşım gibi sorunlar-
da hızlıca çalışma yapmamız gerekiyor. 
ESHOT seferi ile ilgili bir çalışma yap-
mamız gerektiğini anladım. Genel bir 
planlama içinde çalışmalarımızı yürüte-
ceğiz. Bu yapacağımız işler bitmeyecek. 
İyisi olacağız, ama yetinmeyeceğiz. 
Daha iyisi olmayı isteyeceğiz” diye ko-
nuştu. 

KÖYLERE REFORM YAPACAĞIZ 
Kemalpaşalı kiraz üreticilerinin so-

runları ve talepleri üzerine, İzmir Bü-

yükşehir Belediyesi’nin yeni oluşumla 
başlatacağı tarımsal reform çalışmasının 
müjdesini veren başkan Tugay, sözlerini 
şöyle sürdürdü: 

“İzmir Büyükşehir Belediye mecli-
sinde bir Kırsal Bölge Planlama Dairesi 
Başkanlığı kurulmasıyla ilgili bir önerge 
gelecek. İzmir için yeni bir durum. Bir 
yandan da İzmir Planlama Ajansı’nı da 
kurduk. O da bir yönde yapılanıyor. 
Kırsal bölgede yaşayan vatandaşlarımız, 
gerek yaptıkları çiftçilikle, gerek içinde 
bulundukları ortamın niteliğiyle, sosyal 
yaşamıyla ilgili pek çok çalışmanın ya-
pılmasına muhtaçlar. Gençler, köylerini 
terk ediyor. Köylerde tarımla geçinen 

insanların sayıla-
rı azalıyor. Ta-
rımsal alanları-
mız her gün ge-
riliyor. Bunun 
bizi götüreceği 
nokta kötü bir 
noktadır. Kendine 
yetmeyen bir ülke 
durumuna zaten düş-
tük. Bunun 20 yıl sonra-
sını düşünmek lazım. Üret-
tiklerimizi işlemek, onu markalaş-
tırmak ve tanıtmak zorundayız. Biz İz-
mir Büyükşehir Belediyesi olarak bu 
sorunlara kararlılıkla sahip çıkmak isti-

yoruz. Tarımda ge-
riye gitmeyi iste-
miyoruz. Bunun 
için ihtiyacımız 
olan, köylerimiz, 
kırsal bölgemiz, 
yapılan planlama 

çalışmalarıyla, alt-
yapı çalışmalarıyla, 

üst yapı çalışmalarıyla, 
yaşam açısından çok daha 

kaliteli, mutlu, refah içerisin-
de olduğu yerler olması lazım. İnsan-

ların kentte değil, kırsalda yaşamayı is-
teyeceği şekilde yeniden yapılandırmayı 
planlıyoruz.”  

19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve 
Spor Bayramı, Gaziemir Belediyesi’nin 
düzenleyeceği Gaziemir Gençlik Festi-
vali’yle büyük bir coşkuyla kutlanacak. 
14-19 Mayıs tarihlerinde yapılacak fes-
tival kapsamında düzenlenecek spor 
müsabakalarında, belediyenin kursiyer-
leri yeteneklerini sergileyecek. 6 
gün sürecek festival, Voley-
bol Turnuvası’yla başla-
yacak. 14-15 Ma-
yıs’ta Ahmet Taner 
Kışlalı Spor Salo-
nu’nda düzenle-
necek turnuva, 
takımların çekiş-
meli maçlarına 
sahne olacak. 

Gaziemir İlçe 
Stadı’nda 16 Ma-
yıs Perşembe günü 
yapılacak Açık Hava 
Spor etkinliğinde ise 
katılımcılar, eğitmenler 
eşliğinde zumba ve aerobik ya-
pacak. Atatürk Kültür Merkezi’nde 17 

Mayıs Cuma günü saat 19.00’da yapıla-
cak düzenlenecek jimnastik gösterisin-
de, belediyenin çocuk kursiyerleri, kurs-
larda öğrendiklerini sahneleyecek. 19 
Mayıs Pazar günü ise Yaşlı Amca grubu 
Festival Alanı’nda sahne alacak.  

BAŞKAN IŞIK’TAN FESTİVALE DAVET 
Gaziemir Belediye Baş-
kanı Ünal Işık, “Bağım-

sızlık ateşini 105 yıl 
önce Samsun’da 

yakan, bize özgür 
bir vatan ve gurur 
duyduğumuz 
Cumhuriyet’i bı-
rakan Mustafa 
Kemal Ata-
türk’ün açtığı 

çağdaşlık ve ba-
ğımsızlık yolunda, 

hiçbir engel tanıma-
dan ve yorulmadan ül-

kemizi geleceğe taşımak 
en büyük görevimizdir. 19 Ma-

yıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor 

Bayramımızı, 14-19 Mayıs tarihlerinde 
Gaziemir Gençlik Festivali’yle kutlaya-
cağız. Tüm yurttaşlarımızı, festivalimi-

ze katılmaya ve bayramımızı büyük bir 
coşkuyla ve gururla kutlamaya davet 
ediyorum” diye konuştu. 

KONAK Belediyesi Kadın ve Aile Hiz-
metleri Müdürlüğü bünyesinde 50 yaş 
üstü vatandaşlara farklı hobi kursu im-
kanı veren İleri Yaş Sağlıklı Yaşam 
Merkezi kursiyerleri, hünerlerini Anne-
ler Günü Sergisi ile beğeniye sundu. 
Açılışa katılan Konak Belediye Başkanı 
Nilüfer Çınarlı Mutlu, deri ve makrome, 
seramik, resim, heykel, katı sanatı, 
epoksi, punch, amigurumi oyuncak ya-
pımı, üç boyutlu kağıt rölyef, örgü ve 
tezhip türlerinde üretilen el emeği eser-
leri yakından inceledi.  

TALEPLERİ YERİNE GETİRECEĞİZ 
Anneler Günü Sergisi’ni gezdikten 

sonra örgü sınıfının mini defilesini izle-
yen Başkan Mutlu, “İleri Yaş Sağlıklı 
Yaşam Merkezi’ne geldik ama gence-
cik, pırıl pırıl dostların el emekleriyle 
karşılaştığımız için çok mutluyum. He-
pinizin ellerine sağlık… Zamanın de-
ğerlendirilmesi ve hobi açısından bakıl-
dığında gerçekten profesyonel düzeyde 
işler çıkmış. Sizlerle gurur duyduk. Bu 
çalışmaların daha üste taşınması, satış 
olarak da imkan yaratılması, dikiş maki-
nesi gibi talepleri aldık. Bunları en kısa 
zamanda yerine getireceğiz. Üst katı 
tekrar kafe olarak kullanıma açacağız. 
Böylece çok daha fazla keyifle çalışıla-
cak bir yer olacak” ifadelerini kullandı. 

KARŞIYAKA Belediyesi, her yıl An-
neler Günü onuruna yoğun katılımla 
gerçekleştirdiği Zübeyde Hanım Ko-
şusu’nu 35’inci kez düzenledi. Karşı-
ya Belediye Başkanı B. Yıldız Ünsal 
ve Karşıyakalı milli atlet Semra 
Aksu’nun başlama işaretiyle Anayasa 
Meydanı’ndan yola çıkan 1850’si ka-
yıtlı, 2000’i aşkın katılımcı, 4 kilomet-
relik parkuru omuz omuza koştu. Tüm 
sporcuları kutlayan Karşıyaka Beledi-

ye Başkanı B. Yıldız Ünsal, “Bu an-
lamlı etkinlikte ter döken; sadece 
ayaklarıyla değil, yürekleriyle de Zü-
beyde Hanım’a koşan sevgili Karşıya-
kalılar… O kadar şanslı bir milletiz ki, 
Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Ata-
türk gibi bir lidere sahibiz. O kadar 
şanslıyız ki; Atatürk’ün ilke ve dev-
rimlerini damarlarında hisseden ve 
sonsuza kadar yaşatacak olan bir ilçe-
de yaşıyoruz. Ve Karşıyaka olarak en 

büyük ayrıcalığımız Zübeyde Ha-
nım’a sahip olmak. Atatürk’ün ve Zü-
beyde Hanım’ın kenti Karşıyaka, 
Cumhuriyete ve geleceğine sonsuza 
kadar sahip çıkacaktır. Dereceler sem-
bolik, birlik ve beraberliğimiz daimi-
dir. Sarsılmaz bir inanç ve sonsuz öz-
veriyle, iyi ve onurlu bireyler yetiştir-
meye hayatını adayan tüm kadınların 
Anneler Günü’nü kutluyorum” diye 
konuştu. 

Gaziemir Gençlik Festivali başlıyor

Üreten kadınlara çifte müjde

Karşıyaka tek yürek oldu, Zübeyde Anne’ye koştu!

Sanayicilerin sorunlarını 
dinledi, çözüm sözü verdi



Başkan Kınay: Kadınların 
emekleri büyüteceğiz
KARABAĞLAR Belediye 
Başkanı Helil Kınay, Anne 
Günü etkinlikleri kapsamında, 
Uğur Mumcu Parkı’nda düzen-
lenen ‘Kadın Emeği Kerme-
si’ne katılarak kadınlarla bir 
araya geldi. 

Anneler Günü’nü kutlayan 
Başkan Kınay, kadınların eme-
ğinin daha görünür olması ge-
rektiğini vurgulayarak, 
kadınların yalnızca bir gün 
değil, her gün emeklerinin kar-
şılığını aldıkları ve görünür ol-
dukları çalışmalarla beraber 
hayatın her alanında bu sözleri 
daha çok büyüteceklerinin al-
tını çizdi. Başkan Kınay, Kara-
bağlar’da Cumhuriyet’in ve 
Atatürk’ün aydınlık yolunu ve 
çağdaş geleceği gençlerle ve 
çocuklarla beraber yürüyen bir 
belediye olacaklarını ifade etti. 

 

Torbalı’da iki kent  
lokantası açılacak

EKONOMİK kriz ve enflas-
yonun etkisini iyiden iyiye artırdığı bu 
günlerde Torbalı Belediyesi’nden halk-
çı bir hamle daha geldi. Kent genelin-
deki belediye tesislerinde su ve çayı 5 
lira gibi dip fiyattan satma kararı alan 
Torbalı Belediyesi, şimdi de ilçeye iki 
adet kent lokantası kazandıracak. Tor-
balı ve Ayrancılar’da açılacak olan lo-
kantalar için yerler tutuldu. 4 çeşit ye-
meğin bir çorba parasına satılacağı 
kent lokantaları çok kısa süre içerisinde 
açılmış  

4 çeşit yemeğin çok uygun bir fiya-
ta sunulacağını ifade eden Torbalı Be-
lediye Başkanı Övünç Demir, “Ekono-
mik kriz herkesin belini bükmekte. İki 
yer tuttuk. Buralara kent lokantası aça-
cağız. Emeklilere, öğrencilere, şehit ya-
kınlarına, gazilerimiz ile ailelerine ve 
engelli vatandaşlarımız ile ailelerine in-
dirimli bir şekilde yemek satışı yapıla-
cak. Daha fiyat belirlemesi yapmadık 
ancak kâr da etmeyeceği zarar da. Bir 
çorba parasına tabldot yemek verece-
ğiz” ifadelerini kullandı.  

 

Her hafta bir  
mahallede temizlik

GÜZELBAHÇE Belediye-
si’nin çağrısıyla başlayan ‘Temizlik Se-
ferberliği’ kampanyasında Güzelbahçe-
li vatandaşlarla personel birlikte temiz-
lik yaptı. 

Temizlik kampanyası için çağrıda 
bulunan Güzelbahçe Belediye Başkanı 
Mustafa Günay, müdürler, ofis eleman-
ları ve vatandaşlarla birlikte temizlik 
yaptı. Güzelbahçe’yi adına yakışır bir 
ilçe yapmak istediklerini söyleyen Gü-
nay, “Hepimiz evimizin önünü temiz-
lersek, elimizde içtiğimiz pet şişeyi ya 
da çikolatakâğıdını yere değil de çöpe 
atarsak çevre kirlenmez. Kirleten bizle-
riz. Biz bu bilince sahip olmazsak ço-
cuklarımıza bu bilinci aşılamazsak ge-
lecekte çevre diye birşey kalmaz. Bu 
yüzden ilk temizlik evimizde başlama-
lı. Kapımızın önünü süpürürsek sokağı-
mızda temiz kalır. Parkımızı kirletmez-
sek parkımız da temiz kalır ve temiz 
bir çevrede yaşamış oluruz. Çevre bi-
lincini çocuklarımıza aşılamak istiyor-
sak çocuklarımızı da bu kampanya ya 
dâhil edelim ve çevrenin önemini onla-
ra da anlatmış olalım. Her şey daha te-
miz ve güzel bir Güzelbahçe için” dedi. 
Faraş küreği eline alan Başkan Mustafa 
Günay vatandaşlarla birlikte sokakları 
süpürdü, çöp topladı. 

Mobil dolandırıcılara 
karşı eğitim verildi

BALÇOVA Belediyesi bün-
yesinde bulunan ve 65 yaş üstü bireyle-
re hizmet veren Olgun Gençlik Merke-
zi’nde dolandırıcılara karşı siber gü-
venlik eğitimi başlattı. 

Balçova’nın genç Belediye Başkanı 
Onur Yiğit, eğitim ile ilgili şu bilgileri 
paylaştı: Akıllı cihaz kullanımında sı-
kıntı yaşayan ileri yaş bireylerin talep-
leri üzerine teknolojik cihaz eğitimi 
başlatılması kararı verdik. Eğitim kap-
samında merkezden yararlanan birey-
ler, özellikle internet dolandırıcılarına 
karşı eğitilecek. Eğitimi veren bilişim 
uzmanı Dr. Melih Ertuğrul Yılmaz, 
“Derslerimizde siber güvenlik başlığı 
altında hem grup olarak, hem de birey-
sel eğitimler vereceğiz. Akıllı cihazlar 
internet ortamında nasıl güvenli olur? 
Hangi uygulama güvenli, hangisi gü-
vensiz? Hangi mesajlara tıklamalıyız? 
Hangisi riskli olabilir? Bu kapsamda 
çevrimiçi güvenlik dersleriyle başlaya-
cağız. Birinci konumuz bu. Telefon do-
landırıcılığı, internet dolandırıcılığına 
karşı neler yapabiliriz? Bunları anlata-
cağız” diye konuştu.  

 
 
 

Belediye başkanlarının bulunduğu 
söyleşiye 
katılan İzmir Büyükşehir 

Belediye Başkanı Cemil 
Tugay, İzmir’in kadın belediye 
başkanları ile yola birlikte çıktıklarını 
belirterek, “İzmir’in kadın belediye 
başkanları bu dönem Türkiye için örnek 
işler yapacaklar. Önümüzdeki dönemde 
çok daha aktif bir şekilde kadınların 
siyasette temsilini sağlayacaklar” 
ifadelerini kullandı. 

Selçuk Belediye Başkanı Filiz 
Ceritoğlu Sengel: 

Cumhuriyet Halk Partili belediyeler 
yardım etmekten ziyade dayanışmayı 
esas alan, ranttan ziyade halkın yanında 
durmayı esas alan bir anlayışla hareket 
etmeye devam edecekler. Her şeyden 
öte her şeye rağmen dayanıklı kentler 
nasıl olur 2019’dan itibaren göstermeye 
çalıştık. Bu konuda rüştümüzü 
ispatladık. 2028’de de iktidarda bunu 
göstereceğiz. 

ADAYLARIMIZ DOĞRU SEÇILDI 
Konak Belediye Başkanı Nilüfer 

Çınarlı Mutlu: 
Biz İzmir’de 8 kadın belediye 

başkanı olarak seçildik. Ben 
seçileceğimizi biliyordum. Çünkü 
adaylarımız çok doğru belirlendi. 

Karabağlar Belediye Başkanı 
Helil Kınay: Karabağlar’da sadece 
kadınlarla değil eşitliği, aydınlığı 
savunan erkeklerle hep birlikte erkek 
egemen siyasete karşı doğru cevabı 
vermiş olduk. 

Karşıyaka Belediye Başkanı 
Yıldız Ünsal: CHP’li tüm belediye 
başkanlarının çok büyük bir sorumluluk 
yüklendi.  Türkiye’de birçok şeyin 
değiştiğini anlatabilmemiz için 
önümüzdeki süreç büyük bir fırsattır. 

KADIN ADAYLAR IÇIN ÖRNEK OLACAĞIZ 
Foça Belediye Başkanı Saniye 

Bora Fıçı: Sekiz kadın belediye 
başkanının önümüzdeki 5 yıllık süreçte 
yapacağı işler belki de bugüne kadar 
cesaret edememiş olan kadın aday 
adayları için örnek teşkil edecek. Bizim 
misyonumuz bu. Bir kente, bir 

kasabaya, bir büyükşehire kadın eli 
değdiğinde nelerin olacağını gösterme 
zamanı. 

KADIN BAŞKANLARIN SAYISI ARTACAK 
Karaburun Belediye Başkanı 

İlkay Girgin Erdoğan: Biz hepimiz 
liyakat sahibi, hayata karşı belli bir 
duruşu olan kadınlarız. 
Umarım İzmir’de ve Türkiye’de 
önümüzdeki dönem kadın belediye 
başkanlarının ayısı artacaktır. 

KADINLARDAN ÇOK DESTEK GÖRDÜM 
Kınık Belediye Başkanı Sema 

Bodur: Kınık’ta bir kadın belediye 
başkanı seçilmesinin zor olduğu 
söyleniyordu. Ama ben Kınık’ta en çok 
kadınlardan destek gördüm. 

KADINLARIN ÖNÜ AÇILACAK 
Çeşme Belediye Başkanı Lal 

Denizli: Biz sadece kadın olduğumuz 
için değil hem parti liyakatine hem 
eğitim liyakatine sahip olduğumuz hem 
de her birimiz iş alanlarımızda ortaya 
koyduklarımız sayesinde bu 
koltuklarda oturuyoruz. Biz başarırsak 
kadınların ve gençlerin önü daha çok 
açılacak.  

URLA Belediye Başkanı Selçuk Bal-
kan, “Urla Belediyesinde şeffaflık 
yönetim anlayışının ilk adımı olarak 
bu tabloyu halkımızı bilgilendirmek 
amaçlı astık. Amacımız görev yapan 
yöneticileri ve devlet memurlarını 
afişe etmek ve devr-i sabık oluştur-
mak değildir. Bu yaptığımız Beledi-
yenin kayıtlı verilerinden alınarak 
oluşturulmuş bir durum tespitidir, 
halkımızın bu konuda bilgilendiril-
mesidir” dedi 

Yüksek Mimar Selçuk Balkan, 31 
Mart Yerel Seçimleri sürecinde göre-
ve geldikten sonra verdiği vaatlerin-
den biri olarak belediyenin beyaz du-
varına borçlarının yer alacağı mali 
tabloyu asacaklarını belirtmişti. Ası-
lan pankartta Belediyenin toplamda 
224 milyon 957 bin 331 TL borcunun 
olduğu belediyenin mevcut kayıtla-
rından alınarak kamuoyuna bildirildi. 

VERDİĞİMİZ SÖZÜ YERİNE GETİRDİK 
31 Mart Yerel Seçimlerinde Türki-

ye’de ilçe bazında CHP’nin en yüksek 
oy oranı ile seçilen Belediye Başkanı 

Selçuk Balkan 4.5 yıllık sürecin ardın-
dan belediyenin mali tablosunu ka-
muoyuna duyurdu. Balkan, “Zaten 
2020 yılında Belediye taşınmazları 
6183 sayılı kanunu geçici 8. Maddesi 
kapsamında vergi borçlarına karşılık 

mahsuplaşmak üzere 8 adet taşınmaz 
hazineye devredilmişti. Yine 2022 yı-
lında 1 adet taşınmazda SGK borcuna 
karşılık mahsuplaşmak üzere devredil-
mişti. Şeffaf belediyecilik anlayışı ile 
yöneteceğimiz 5 yıl boyunca her yıl 

kesin hesaptan sonra belediyenin mali 
tablosu paylaşılacaktır. Göreve gelme-
den önce de hem vatandaşlarımız hem 
de belediye meclis üyelerimizin bu ko-
nuda talepleri vardı. Verdiğimiz sözü 
yerine getirdik” ifadelerini kullandı. 

Ortak hedefleri 
İzmir’e hizmet etmek
İzmir’in CHP’li 8 kadın belediye başkanını bir araya gelerek kent için yapacağı ortak 
çalışmaları paylaştı. Kadın başkanlar, “Hepimiz birbirimizden feyz alacağız. Birbirimize 
destek olarak da bütün her şeyi hepimiz için düşüneceğiz” açıklaması yaptı. 
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BAYRAKLI Belediyesi, ilçe genelin-
deki kütüphanelerde bulunan yayınla-
rın çeşitliliği ve içeriğini artırmaya yö-
nelik yürütülen çalışmalar kapsamında 
kitap bağışı kampanyası başlattı. 10 
mahallede faaliyet gösteren kütüpha-
nelerde daha fazla kitabın yer alması 
için vatandaşlara, “Kullanılabilir du-
rumdaki kitaplarınız ihtiyaç sahiple-
riyle buluşsun, kütüphanelerde yaşa-
sın” çağrısında bulunuldu. 

Bayraklı Belediye Başkanı İrfan 
Önal da, “İlçemizde kütüphanelerimi-
zin hizmetlerini artırmak için çalışma-
larımızı sürdüreceğiz. Kütüphaneleri-
mize gösterilen ilgi oldukça yüksek ve 
biz de imkanlarımız dahilinde ihtiyaç-
ları karşılamak için üzerimize düşeni 
yapacağız. Kitap bağışı kampanyası 
ile de hem çeşitliliği hem de kitap sa-

yısını artırmayı hedefliyoruz. Bu ko-
nuda tüm vatandaşlarımızı kitap bağı-

şına destek olmaya davet ediyoruz” 
diye konuştu.

Bayraklı’da kitap  
bağışı kampanyası

Kayyumun borçları asıldı



Germencikli esnaftan  
anlamlı bağış

GERMENCİKLİ esnaf-
lar, Germencik Belediyesi’ne 3 adet 
çim biçme makinesi bağışladı. Esna-
fa teşekkür eden Belediye Başkanı 
Burak Zencirci, “Hepimiz Germen-
cik’in birer evladıyız bilinciyle ser-
giledikleri manevi yaklaşım hediye-
lerin önem ve değerini katbekat art-
tırıyor” dedi. 

Germencik’te esnaflık yapan De-
niz Çobanoğlu, Süleyman Özbaş ve 
Sedat Akkaya, Germencik Belediye-
si’ne çim biçme makinesi hediye 
etti. Başkan Burak Zencirci, “İlçe-
miz esnaflarından Deniz Çobanoğlu, 
Süleyman Özbaş ve Sedat Akka-
ya’ya belediye hizmetlerinde kulla-
nılmak üzere hediye ettikleri çim 
biçme makineleri için şahsım ve 
Germencik halkı adına teşekkürleri-
mi sunuyorum. Hepimiz Germen-
cik’in birer evladıyız bilinciyle ser-
giledikleri bu manevi yaklaşım hedi-
yelerin önem ve değerini katbekat 
arttırıyor” ifadelerini kullandı. 

‘Çocuk Olmak’  
ayakta alkışlandı 

TURGUTLU Belediyesi 
Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğüne 
bağlı Atatürk Kültür Merkezi Çocuk 
Tiyatro ekibi, bir oyuna daha imza 
attı. Mesadet Özcan Konferans Sa-
lonu’nda perdelerini açan, yönet-
menliğini Aysel Baylan’ın üstlendiği 
dört skeçlik ‘Çocuk Olmak’ oyunu 
izleyenlere kahkaha dolu anlar ya-
şattı. Atatürk Kültür Merkezi Çocuk 
Tiyatro Ekibinin performansı salonu 
dolduran izleyicilerin büyük beğeni-
sini toplarken, çocuk seyirciler de 
keyifli dakikalar yaşadı. 

Turgutlu Belediye Başkanı Çetin 
Akın, “Çocuk tiyatro ekibimiz çok 
başarılı, eğlenceli bir oyunla her 
yaştan tiyatro severlerimizle buluştu. 
Oyunun yönetmeni Aysel Baylan 
başta olmak üzere bütün ekibimize, 
salonu dolduran izleyicilerimize ve 
oyunda emeği geçen herkese teşek-
kür ediyorum. Kültür ve sanat faali-
yetlerimiz artarak devam edecek” 
dedi. 

DENİZLİ Büyükşehir Belediye Başka-
nı Bülent Nuri Çavuşoğlu’nun talima-
tıyla belediyenin iştirak şirketi BELTAŞ 
tarafından 14 yıldır kent merkezinde üc-
retli olarak işletilen cep otoparkı uygu-
lamasına son verildi.  

Denizli Büyükşehir Belediyesi Ula-
şım Dairesi’ne bağlı ekipler, BEL-
TAŞ’ın 2010 yılında başlattığı uygula-
ma kapsamında kent merkezinde 13 
ayrı noktada bulunan cep otoparkların-

da bulunan tarife tabelalarının söktü. 
Başkan Çavuşoğlu, göreve geldikleri ilk 
günden itibaren Denizli’de derman be-
lediyecilik anlayışı ile hareket ettiklerini 
belirterek, “Rantı değil, halkın ihtiyaçla-
rını ön plana alan bir anlayışla çalışma-
larımızı birer birer hayata geçiriyoruz. 
Denizli’de derman belediyeciliği inşa 
ediyoruz. Tüm hemşerilerimizle birlikte 
kentimizi daha güzele ve iyiye hep bir-
likte ulaştıracağız” dedi. 

13 Mayıs 2014 yılında meydana ge-
len ve Türkiye’nin en büyük maden 
faciası olarak tarihe geçen 301 ma-

dencinin hayatını kaybettiği Soma ma-
den faciasının üzerinden 10 yıl geçmesi-
ne rağmen aileler hâlâ mağdur durumda. 
Kazaya neden olan kişilerin tutuklu kal-
madığı olayda haklarını alamayan onlar-
ca aile tazminat için dava açtı. Yakınları-
nı kaybeden ailelerin açtığı davalar son-
rası yerel mahkeme anne ve babalara 100 
bin, kardeşlere 40 bin TL tazminat öden-
mesine karar verdi. Ancak, davalar bir 
türlü Yargıtay veya istinafta sonuçlanma-
dı. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, 
madenci ailelerinin açtığı maddi ve man-
evi tazminat davası sayısının 682 oldu-
ğunu, 508 icra dosyasına 309 milyon 442 
bin 39 TL ödeme yapıldığını ve 194 aile-
nin halen yargılama sürecinin devam etti-
ğini açıklamıştı. 

ADALET NE ZAMAN GELECEK? 
Oğlunu maden kazasında kaybeden 

301 Madenciler Sosyal Yardımlaşma 
Derneği Başkanı İsmail Çolak, yıllardır 
bitmeyen davaya isyan etti. Çolak, “Ev-
latlarımız göçük altında can verdi. So-
rumlular ellerini sallayarak dolaşıyor. İçi-
miz yanarken bir de yıllardır bitmeyen 
davaları bekliyoruz. Soma’ya adalet ne 

zaman gelecek? Davalarının yüzde 80 
kısmı sonuçlanırken, yüzde 20’lik kısmı 
ise sonuçlanmadı. Yaklaşık 100 madenci 
şehidi yakınına maddi ve manevi tazmi-
nat davalarının kimisi Yargıtay’da kimisi 
ise İstinaf mahkemelerinde bekletiliyor” 
dedi. 

Davaların sonuçlanması halinde ala-
cakları paraların değer kaybettiğini de 
ifade eden Çolak, “Eğer davalar 5 yıl 
önce sonuçlanmış olsaydı, bir ev alıyor-
duk. Ama şimdi ödenecek para ile evin 
sadece mutfağını yaptırabiliriz. İnsanlar 
zor durumda, birçok ailenin yuvası dağıl-
dı. Madenci yakınlarının sesi duyulsun, 
davamız sonuçlandırılsın. Artık adalet is-
tiyoruz” ifadelerini kullandı. 

 TUTUKLU SANIK KALMADI 
Akhisar Ağır Ceza Mahkemesi'nde 

görülen davada Soma Kömür İşletmeleri 
A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Can Gür-
kan, 20 yıl hapis cezasına çarptırılırken, 
yönetim kurulu üyesi Haluk Evinç ise 
beraat etti. Daha önce beraat eden Efkan 
Kurt ile Adem Osmanoğlu ise bu yeni 
kararla 12 yıl 6’şar ay hapis cezasına 
çarptırıldı. Ancak Soma davasında 301 
işçinin ölümünden sorumlu olan tutuklu 
hiçbir sanık kalmadı. 
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Soma’ya adalet ne zaman gelecek?

MANİSA Büyükşehir Belediye Başka-
nı Ferdi Zeyrek, Alaşehir ilçe programı 
kapsamında Belediye Başkanı Ahmet 
Öküzcüoğlu’nu makamında ziyaret etti. 
Ziyarette, Manisa Büyükşehir Belediye-
si ve Alaşehir Belediyesi işbirliğinde il-
çeye yapılması planlanan proje ve yatı-
rımlar görüşüldü. 

KADIN KOOPERATİFİ ZİYARET EDİLDİ 
Manisa Büyükşehir Belediye Baş-

kanı Ferdi Zeyrek ve Alaşehir Beledi-
ye Başkanı Ahmet Öküzcüoğlu, pa-
zaryerindeki esnaflara ve vatandaşlara 
yaptıkları ziyaretlerinin ardından Ala-
şehir Kadın Girişimi Üretim ve İşlet-
me Kooperatifi’ni ziyaret etti. Manisa 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi 
Zeyrek, “Emeklerinize sağlık, kadın-
larımızı bu alanda destekleme konu-
sunda Ahmet Öküzcüoğlu ve Selen 
Öküzcüoğlu öncülük ediyorlar. Bu 
kooperatiflerin sayısını inşallah arttı-
ralım, daha çok kadınımıza hem istih-

dam sağlayalım hem de bu ürünleri 
yiyecek olan kişilere de bu ürünleri 
ulaştırmak bizlerin öncelikli görevi ol-

sun. Kadın kooperatiflerimizin sayısı-
nı arttırmak bizim sözümüz olsun” 
dedi. Manisa Büyükşehir Belediye 

Başkanı Ferdi Zeyrek, kooperatif üye-
lerine çalışmalar başarılar ve kolaylık-
lar diledi. 

Kadın kooperatiflerin sayısı artacak

Denizli’de ücretsiz otopark uygulaması 

MANİSA’da 301 işçinin hayatını 
kaybettiği Soma maden faciasının 10. 
yılında Soma Belediyesi’ni ziyaret 
eden CHP Genel Başkanı Özgür 
Özel, Soma davasının yeniden görül-
mesi gerektiğini belirterek, “Soma da-
vası yeniden görülmelidir. Soma’ya 
adalet gelmeden Özgür Özel hayata 
gözlerini yumarsa, yumamaz bu ka-
dar açık söylüyorum gözü açık gider” 
dedi. 

Soma maden faciasının ve davala-
rının sürekli takipçisi olduğunu anla-
tan Özel, “Adalet arayışına gelince 
Soma’da ben 87 dava takip ettim Ak-
hisar’da. Katlettikleri kişi başı çıktılar 
kurtulduk sanıyorlar. Kamu görevlile-
riyle ilgili yargılama yeni başladı. Ye-
niden o dava görülmeden Soma ada-
let gelmez. Kamu görevlilerinde imza 
yetkisi kullanan, kullanmayan başta-

ki, arkadaki hepsini titizlikle incelece-
ğiz. Soma davası yeniden görülmeli-
dir. Soma davası yeniden görülmü-
yorsa adalete yapılan bu anayasa dışı 
mücadele görülmüyorsa Türkiye’de 
normalleşme olmaz. Soma’daki kanı 
yerde bırakırsam benim de gözüm ar-
kada gidecek” diye konuştu. 

GÖZÜM AÇIK GİDER 
Soma’ya adalet arayışlarına devam 

edeceklerini kaydeden Özel, “Soma'ya 
adalet gelmeden Özgür Özel hayata 
gözlerini yumarsa, yumamaz bu kadar 
açık söylüyorum gözü açık gider. Bu-
gün burada bir zafer sarhoşluğu içinde 
değil, haklı bir mücadelenin önemli bir 
kademesini başarmış insanları tebrik 
etmek için yasımıza sahip çıkarak han-
gi partiye geçmişte verdiğine bakma-
dan bütün Somalılara sahip çıkarak 

bugün buradayız. Bundan sonra da So-
ma’nın acısını unutmayacağız, hesabı-

nı soracağız. Bundan sonra artık So-
ma’da yüzler gülecek” dedi.

Soma’da kanı yerde bırakırsam, 

gözüm arkada gidecek

Soma maden faciasında hayatını kaybeden şehit madenci ailelerin birçoğu tazminatlarını 
alırken, bir kısım ailenin ise 10 yıldır tazminat mücadelesi devam ediyor.



Aydın’da turizmin  
kalbine yol hamlesi

AYDIN Büyükşehir Bele-
diyesi, kente yeni yollar kazandır-
mak ve mevcut yolları yenilemek 
için çalışmalarına hız kesmeden de-
vam ediyor. Fen İşleri Dairesi Baş-
kanlığı Yol Yapım ve Bakım Şube 
Müdürlüğü ekipleri, Kuşadası ilçesi 
Soğucak Mahallesi Atatürk Cadde-
si’nde sıcak as-
falt serimi-
nin ardın-
dan yol 
çizgi ve 
yaya ge-
çidi ça-
lışmala-
rını ta-
mamladı. 
Turizmin 
önemli ilçelerin-
den olan Kuşadası’nda gerçekleşti-
rilen çalışma, vatandaşlardan da 
tam not aldı. 

Planlı, hızlı ve çözüm odaklı 
olarak çalışmalarını sürdüren Fen 
İşleri Dairesi Başkanlığı Yol Yapım 
ve Bakım Şubesi ekipleri,  sıcak as-
falt seriminin ardından şerit çizgile-
ri ve yol işaretlemeleri yaparak cad-
deyi; yayalar ve sürücüler için daha 
konforlu hale getirerek kullanıma 
açtı.  Aydın Büyükşehir Belediye 
Başkanı Özlem Çerçioğlu, ‘‘Kent 
genelinde çalışmalarımızı eş za-
manlı olarak sürdürüyor, yol yapım 
ve yenileme çalışmalarımıza devam 
ediyoruz. Vatandaşlarımız için ça-
lışmayı sürdüreceğiz” dedi. 

ÇERÇİOĞLU’NA HİZMET TEŞEKKÜRÜ 
Hızlı bir şekilde yapılan çalış-

malarla, yollarının yayalar ve sürü-
cüler için çok daha kullanışlı hale 
getirildiğini belirten vatandaşlar, ya-
pılan hizmetler için Aydın Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Özlem Çerçi-
oğlu’na teşekkür etti.   

 

Salvatlı Mahallesi’nin  
yolu yenilendi

AYDIN Büyükşehir Bele-
diyesi vatandaşların yaşam konfo-
runu arttırmak için gerçekleştirdiği 
hizmet odaklı yatırımlarını sürdürü-
yor. Yol yapım çalışmalarına hızlı 
bir şekilde devam eden Fen İşleri 
Dairesi Başkanlığı Yol Yapım ve 
Bakım Şube Müdürlüğü ekipleri, 
Sultanhisar ilçesi Salavatlı Mahalle-
si yolunu ve İstasyon Caddesi’ni 
yeniledi. Asfalt seriminin ardından 
şerit çizgileri çekilen ve yol işaretle-
meleri tamamlanan yol, ulaşıma 
açıldı. 

Vatandaşların daha konforlu 
yollarda seyahat etmesini sağlamak 
için yatırımlarına devam ettiklerini 
belirten Aydın Büyükşehir Belediye 
Başkanı Özlem Çerçioğlu “Vatan-
daşlarımızdan aldığımız geri dönüş-
ler çok güzel. Bizler de vatandaşla-
rımız için çalışmalarımızı aralıksız 
şekilde sürdürmeye devam edece-
ğiz” dedi. 

YENİLENEN YOLA TAM NOT 
Büyükşehir Belediyesi, kentin 

birçok noktasına yaptığı dokunuş-
larla daha güvenli ve konforlu yol-
ları vatandaşların kullanımına sunu-
yor. Ekipler, Aydın-Denizli Karayo-
lu ile Salavatlı Mahallesi arasındaki 
bağlantı yolu ile İstasyon Cadde-
si’nde çalışma gerçekleştirerek ye-
nilenen yolu ve caddeyi vatandaşla-
rın hizmetine sundu. Vatandaşlar; 
daha modern, güvenli ve konforlu 
yollara sahip olduklarını dile getire-
rek Başkan Çerçioğlu’na teşekkür 
etti. 

Çerçioğlu’ndan sağlıkta dev yatırım:

Pırıl pırıl bir Aydın için  
çalışmalar 24 saat sürüyor

GÖZ HASTANESİ
AYDIN’da vatandaşların temel sağlık 
hizmetlerini almada yaşadığı sorunlara 
Aydın Büyükşehir Belediyesi’nden neş-
ter geliyor.  

Özellikle göz polikliniklerinde Ay-
dınlı vatandaşların 2 bazen 3-4 haftaya 
kadar randevu alamaması nedeniyle ya-
şanan mağduriyetler bu projeyle orta-
dan kalkacak. 

Yaklaşık 2000 metrekare kapalı ala-
na sahip olacak hastanede temel 
muayene hizmetlerinin ya-
nında; katarakt, çocuk ve 
bebekler için göz sağlı-
ğı takip hizmetleri, 
doğumsal göz has-
talıkları, göz tem-
belliği gibi rahat-
sızlıkların teşhis 
ve tedavisi yapıla-
cak. 

Sosyal beledi-
yecilik faaliyetleri 
yelpazesini her geçen 
gün daha da büyüttükle-
rinin altını çizen Aydın Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Özlem 
Çerçioğlu, “her vatandaşımız özel sağ-

lık kurumlarından 
hizmet alamıyor. Eko-

nomik koşullar ne yazık 
ki buna müsaade etmiyor. 

Yapacağımız yaklaşık 150 milyon 
liralık yatırım ve alacağımız gerekli 

izinlerin ardından, tam teşekküllü göz 
hastanemizi Efeler ve Aydın halkının 
hizmetine sunacağız” dedi. 

Özellikle dar gelirli vatandaşların 
katarakt gibi artık kolayca çözülebile-
cek sağlık sorunlarını çözmek noktasın-

da dahi güçlük yaşadığını ifade eden 
Çerçioğlu “7’den 70’e tüm vatandaşla-
rımızın sağlığı bizim için önemli, haya-
tın her alanında projeler üretmeye, Ay-
dın halkının hayatına dokunmaya de-
vam edeceğiz” dedi. 
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Geçtiğimiz günlerde Aydın’da ya-
pacakları Göz Hastanesi proje-
sini açıklayan Büyükşehir Bele-

diye Başkanı Özlem Çerçioğlu, sağlık 
sisteminde vatandaşların hizmet almak-
ta zorlandığı bir başka bir alanda yeni 
bir projesini daha açıkla-
dı: İmplant, Ağız ve 
Diş Sağlığı Mer-
kezi. 

Vatandaş-
ların implant 
yaptırmak 
için kamu 
hastanelerin-
de aylarca 
sıra beklemek 
zorunda kaldı-
ğının, özel sağ-
lık kurumlarına 
ise fiyatlar nedeniyle 
gidemediğinin altını çi-
zen Başkan Çerçioğ-
lu, “Yaklaşık 150 
milyon liralık bir 
yatırımla, Ay-
dınlı vatandaş-
larımızın temel 
diş sağlığı hiz-
metlerinin yanı 
sıra, özellikle 
implantlarını yap-
tırabilecekleri bir 
merkez açıyoruz. 
Kırsal kesimde yaşayan 
vatandaşlarımız ve alt gelir 
grubunda olan hemşerilerimiz bu hiz-

meti almakta güçlük çe-
kiyor. Projenin tamamlan-

masının ardından; istihdam 
edeceğimiz hekimlerimiz ve 

sağlık çalışanlarımızla implantlarını 
yaptırmakta güçlük çeken tüm Aydın 

halkının hizmetinde olacak bu merke-
zin açılışını da yine Aydınlı hemşerileri-
mizle yapacağız. Şimdiden hayırlı, 
uğurlu olsun” dedi. 

Uzmanlar, bu projenin Aydın’da 
ciddi bir sağlık hizmeti açığını kapata-

cağını ifade etti. Kurulacak merkezde 
implantın yanında, özellikli tedavi hiz-
metleri ve kanal tedavisi, 20 yaş diş cer-
rahisi, çocuk diş sağlığı, temel ağız ve 
diş tedavileri gibi hizmetler de verile-
cek. 

Çerçioğlu’ndan sağlık alanında bir büyük proje daha: 

İmplant, ağız ve diş sağlığı merkezi

AYDIN Büyükşehir Belediyesi’ne bağ-
lı temizlik ekipleri, Aydın kent genelin-
de çalışmalarını sürdürüyor. Ekipler, 
gece gündüz demeden Büyükşehir Be-
lediyesi’nin sorumluluk alanlarında ki 
tüm noktalarda temizlik çalışması ger-
çekleştiriyor. Aydın Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Özlem Çerçioğlu, Aydın’ı 
temiz tutmak için 24 saat çalışmaya de-
vam edeceklerini söyledi. 

Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi 
Başkanlığı’na bağlı ekipler rutin temiz-
lik çalışmalarının sürdürmelerinin yanı 
sıra caddeleri, bulvarları ve kent mobil-
yalarını da tertemiz tutuyor. Vatandaşla-
rın her gün pırıl pırıl bir Aydın’a uyan-
maları için çalışmaya devam edecekle-
rini ifade eden Çerçioğlu, “Kentimizde 
sorumluluk alanlarımızda bulunan tüm 
noktalarda gece-gündüz demeden te-
mizlik çalışmalarımızı titizlikle sürdü-
rüyoruz” ifadelerini kullandı. 

 



Didim’de her hafta 
Cuma temizlik günü

DİDİM Belediye Başkanı 
seçilen Hatice Gençay, Didim’in 
daha temiz ve sokakların daha güzel 
görünmesi adına başlattığı sokak te-
mizliğinin ilki Efeler Mahallesi’nde 
gerçekleştirildi. Başkan Gençay, 
meclis üyeleri ile etkinliğe katılan-
lar ellerinde süpürge ve çöp arabala-
rıyla sokakları temizlerken, diğer 
yandan belediye süpürme aracı da 
sokakları yıkayarak temizledi. 

Başkan Gençay etkinliği her 
hafta başka bir mahallede ve cuma 
günleri yapılacağını kaydederek 
“Temiz bir Didim olsun istiyoruz. 
Herkes kapısının önünü temizlesin. 
Herkes kapısının önünü temizlediği 
zaman ortalığın daha güzel olaca-
ğını ve temizliğinde insanlara daha 
iyi enerji vereceğine inanıyoruz. O 
nedenle sokaklarımıza indik, sokak-
larımız tertemiz olacak. Her cuma 
günü bir mahallemizi temizleyece-
ğiz. Ben de katılacağım. Temizlik 
yapacağız. Mahallelilerimizle bera-
ber bunu yapacağız” dedi. 

31 Mart yerel seçimlerinde Ege Böl-
gesi’nde oylarını yükselterek AK 
Parti ve MHP yönetimindeki bele-

diyeleri kazanan CHP Ege Bölgesi il baş-
kanları iktidar ateşini İzmir’den yaktı. İz-
mir, Denizli, Muğla, Afyon, Uşak, Kü-
tahya ve Balıkesir’de il başkanları, Cum-
huriyet Meydanı’ndaki Atatürk anıtına 
çelenk bıraktıktan sonra açıklama 
yaptı.   
İl başkanları adına 

açıklama yapan CHP 
Denizli İl Başkanı 
Ali Osman Hor-
zum, “Ege bölgesi-
nin tamamını kır-
mızıya büründür-
müş, halktan yana 
belediyecilik anla-
yışını tüm Ege’ye 
yayan il başkanları 
olarak çıkmanın gu-
rurunu yaşıyoruz. Ge-
nel Başkanımızın kurma-
yı başardığı Türkiye ittifakını 
bizler de İzmir, Aydın, Manisa, 
Denizli, Muğla, Afyon, Uşak, Kütahya 
ve Balıkesir’de kurduk ve ortaya kıpkır-
mızı bir Ege haritası çıkarttık. Örgütleri-
miz fedakârca çalıştı ve bu başarıya im-
zayı attılar. Ege’de yaşanan bu başarıdaki 
en büyük imza halkımızındır. Bugün 
Ege’de yapılacak değerlendirmelerden 
sonra yeni bir dönemin imzasını ataca-
ğız. Çok çalıştık ve birlikte kazandık ama 
yetinmeyeceğiz, asıl kazanan halkımız 
oluncaya kadar çalışacağız. Daha çok ça-
lışacağız. Ege bölgesi ve Türkiye İttifa-
kı’nı daha da büyüteceğiz” diye konuştu. 
CHP Ege Bölgesi İl Başkanları Toplantı-
sı’nda yerel seçimlerdeki başarının de-
ğerlendirileceğini belirten CHP Aydın İl 
Başkanı Hikmet Saatçı, “Tabi ki başarı 

değerlendirilecek, genel seçim çalışmala-
rı değerlendirilecek. İktidar yürüyüşün-
den nasıl bir çalışma yaparsak daha başa-
rılı oluruz bunlar konuşulacak. Biz seçi-
mi 31 Martta bitirdik. Biz iktidar olmayı 
kafayı koyduk ve iktidar olacağız” dedi. 

EN BÜYÜK KATKI ÇERÇİOĞLU’NUN 
Aydın’da 31 Mart öncesi 7 

olan ilçe belediye sayısının 
13’e yükseldiğine dikkat 

çeken Başkan Saatçı, 
bu başarıda en önemli 
katkının Aydın Bü-
yükşehir Belediye 
Başkanı Özlem 
Çerçioğlu’nun ol-
duğunu söyledi. 

Başkan Saatçı 
şu ifadeleri kullan-

dı: 
“Daha önce 7 ilçe 

belediyemiz 1 büyükşe-
hir belediyemiz vardı. 31 

Mart’tan sonra 13 ilçe beledi-
yemiz ve 1 büyükşehir belediyemiz 

var. Zaten büyükşehir belediye başkanı-
mız bu anlamda başarılı bir çalışmayla 
en büyük takdiri hak ediyor. 
Çünkü büyükşehir belediye 
başkanımız, mahalle mahal-
le köy köy insanlara do-
kundu. Onun o dokunu-
şu ile 7 olan ilçe sayısı-
nı 13’e çıkardık. Katkı-
ların en büyüğü büyük-
şehir belediye başkanı-
mız Özlem Çerçioğ-
lu’nundur. Örgütlerimiz 
de bu anlamda güzel ça-
lışmıştır. Bu örgütlü çalış-
ma ile iktidarın da gelece-
ğine inanıyorum” 
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MUĞLA Büyükşehir Belediye Başkanı 
Ahmet Aras başkanlığında yapılan top-
lantıda turizmden, ulaşıma, sağlıktan 
spora birçok karar alındı. Meclis toplan-
tısında ayrıca Büyükşehir Belediyesi 
bünyesinde kurulan yeni daire başkan-
lıkları açıklandı. Büyükşehir Belediye 
Meclis toplantısının ardından Muğla Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras, 
13 ilçe belediye başkanı ile basın toplan-
tısı düzenledi. Başkan Aras, “Yol üstü 
otoparklar ihale ile firmalara veriliyordu. 
Yaptığımız görüşmelerde halkımız ve es-
nafımızın bu uygulamadan rahatsız oldu-
ğunu tespit ettik. Firmaların sözleşmeleri 
bitmişti. Yeniden ihaleye çıkmadık. Bu-
gün aldığımız kararla bunun MUTTAŞ 
şirketimiz tarafından yönetilmesine karar 
verdik. Bir fiyatlandırma olacak. Hep 
birlikte konuşarak, halkımızın da fikirle-
rini alarak fiyatları belirleyeceğiz. Bu şe-
kilde hem belediye gençlerimize istih-
dam sağlayacak hem de vatandaşlarımız 
bu hizmetten uygun fiyatla faydalanmış 
olacak” dedi. Aras, toplantı sonrası ayrı-
ca öğrencilere müjdeli bir haber verdi. 
Başkan Aras, “Öğrencilerimizin mağdu-

riyetinin giderilmesi için il içerisinde 
kampüs, Yeniköy, Kötekli, yurtlar yine 
merkez güzergâhlarda öğrencilerimize 

taşıma ücretini 1 TL olarak belirledik. 
Öğrencilerimiz merkezde bu hizmetler-
den yararlanacak. Diğer ilçelerde yaşa-

yan tüm öğrencilerimiz için de aynı ça-
lışmayı sürdürüyoruz. Onu da hayata ge-
çirmeyi planlıyoruz” dedi. 

GÜNDEM

Öğrencileri taşıma 1 TL olacak

EFELER Belediye Başkanı Anıl 
Yetişkin, vatandaşların taleplerini 
hızlı bir şekilde yerine getirebil-
mek için düzenlediği ‘Halk Buluş-
ması’nı sürdürdü. 

Efeler Belediyesi’ne ait Men-
deres Parkı’nda düzenlenen etkin-
likte hemşehrileriyle bir kez daha 
bir araya gelen Başkan Yetişkin, 
Efeler halkının beklentilerini dik-
katle dinledi. Efeler Belediyesi 
Başkan Yardımcıları ve birim mü-
dürlerinin de katıldığı buluşmada, 

vatandaşlar taleplerini direkt ola-
rak yetkililere aktardı ve bu du-
rumdan çok memnun olduklarını 
ifade etti. 

Halk Buluşması’nda konuşan 
Başkan Yetişkin, “Buraya kadar da 
yormayacağız sizi. Mahallelerinize 
geleceğiz. Efeler’in genel sorunla-
rını birlikte konuşup birlikte çö-
züm üreteceğiz. Hem başkan yar-
dımcılarımız hem de ilgili birim 
müdürlerimizin tamamı da bu et-
kinliklerde bizlere eşlik edecek. 

Genel itibari ile taleplerinizin ta-
mamını burada hemen alıyoruz, ilk 
fırsatta da değerlendirerek çözüm 
önerilerini üretiyoruz. Zira beledi-
yemize geldiğinizde de çözüm 
üreteceğiz fakat sizlerin yanınıza 
gelmemizin daha anlamlı olduğu-
nu düşünüyoruz. İnşallah bundan 
sonraki süreçte de buluşmalarımızı 
sürdüreceğiz” dedi. Anlamlı etkin-
lik boyunca Başkan Yetişkin’e yo-
ğun ilgi gösteren vatandaşlar bol 
bol da fotoğraf çektirdi.

CHP il başkanları: Yerelde  
kazandık hedef iktidar
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Yayın Türü, Haftada bir, Yerel, Süreli

Tüm Türkiye’deki il başkanlarının tek derdi, dertsiz ve kedersiz bir Türkiye 

CHP Aydın İl Başkanı 
Hikmet Saatçı ve CHP 
Denizli İl Başkanı Ali 
Osman Horzum çelenk 
sunumu öncesi Ege 
Saati mikrofonlarına 
özel değerlendirmeler-
de bulundu. “Çocuklu-
ğundan bu yana hayran 

olduğum demokratlığına 
hayran olduğum, demokra-

sisine aşık olduğum İzmir’in 

Cumhuriyet Meydanı’nda demeç 
vermek beni ziyadesiyle mutlu 
etti” diyerek sözlerine başlayan 
CHP Denizli İl Başkanı Ali Os-
man Horzum, “Çeyrek yüzyıl 
önce kaybettiğimiz Denizli’yi, 25 
yıl sonra kazanan il başkanı olma-
nın gururunu yaşıyoruz. Yıllarca 
içimizde bir acıydı. İzmir’i bir ev 
olarak kabul edersek Denizli onun 
bahçesiydi ve İzmir’e baktığımız-
da demokrasiyi görüyorduk ancak 

Denizli’ye baktığımızda ne yazık 
ki bunu göremiyorduk. Artık De-
nizli’de demokrasiyle tanıştı. İnsa-
na değer veren, insan odaklı bir 
yönetimle tanıştı. Genel Başkanı-
mız Özgür Özel’in de dediği gibi 
seçimin ertesi günü, bir dahaki se-
çimin ilk günüdür. Bu şiarla bera-
ber çalışmalarımıza başladık. Ge-
nel iktidarı kazanmak için elimiz-
den geleni yapacağımızdan kim-
senin şüphesi olmasın” dedi. 

DENİZLİ DEMOKRASİYLE TANIŞTI 

Başkan Yetişkin halk buluşmasında vatandaşları dinledi



Ova’ya kapalı  
pazaryeri müjdesi 

BUCA Belediye Başkanı Gör-
kem Duman, Ova bölgesinde bulunan 
Gediz Pazaryerini ziyaret ederek, esnaf ve 
vatandaşların istek ve taleplerini dinledi. 

Her mahalleye eşit hizmet götürecek-
lerini vurgulayan Duman, “Seçim döne-
minde sizlere hizmetlerimizi adalet ve 
hakkaniyetle gerçekleştireceğimize dair 
bir söz verdik. Bu sözün arkasındayız. 
Bugün de o nedenle buradayım, sizlerin 
yanındayım.  Burada bana en çok gelen 
istek pazar yerinin kapalı olması yönünde 
oldu. Bunu değerlendireceğiz. En kısa za-
manda Gediz kapalı bir pazaryerine kavu-
şacak. Pazarcımız, vatandaşımız mağdur 
olmayacak. Ova bölgemiz diğer mahalle-
lerimiz gibi hak ettiğini alacak. Buca’yı 
hiçbir bölgeyi, hiçbir mahalleyi ayırma-
dan adaletli bir yönetimle yönetmeyi sür-
düreceğiz” diye konuştu. 

 

‘Anadolu Kültürü Tanrıçaları’  
sergisine büyük ilgi

SELÇUK Efes Kent Belleği, 
Anadolu’nun zengin kültürel mirasına 
dikkat çekmek amacıyla resim ve müziği 
buluşturan “Anadolu Kültürü Tanrıçaları” 
Multidisipliner Sergisi’ne ev sahipliği ya-
pıyor. 

Anadolu Kültüründe yer edinen tanrı-
çalara sanat ile bakmayı amaçlayan etkin-
lik, Türkiye ve yurtdışından birçok kadı-
nın katılımı ile oluşan Şahmaran adlı 
uluslararası sanat gönüllülerinin eserleri-
nin yer aldığı “Anadolu Kültürü Tanrıça-
ları” serginin gezilmesiyle başladı. Sergi 
gezisinin ardından dünyaca ünlü piyanist 
Dr. Züleyha Abdullayeva eşliğinde “Ben 
Anadoluyum” korosu konseri katılımcıla-
rın büyük beğenisini topladı. 

Anadolu’da tarih boyunca tanrıça kav-
ramını farklı bir bakış açısıyla ele alan 
kültür sanat etkinliğinin söyleşi kısmında 
tarih boyunca tanrıça kavramları konuşul-
du.  Sergi, 30 Mayıs’a kadar Selçuk Efes 
Kent Belleği’nde ziyaret edilebilecek. 
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Yıllardır devam eden ekonomik 
krizin önüne geçilememesi ne-
deniyle fabrikalar, işyerleri ve 

sanayi tesisleri borçlar nedeniyle icra 
yoluyla satılığa çıkarırken, şimdi de 
üzüm bağları, zeytinlikler ve hayvan 
çiftlikleri satışa çıkarıldı. 

Özellikle tarımın başkentleri 
arasında yer alan Ege Böl-
gesi’nin tarım arazileri, 
besi çiftlikleri, tarla, 
ahır, zeytinlikler 
ise krediler ve 
borçlar yüzün-
den bankalar ta-
rafından icra yo-
luyla satılmayı 
bekliyor. 

Aydın, Muğ-
la, İzmir, Manisa, 
Çanakkale gibi iller-
de 1000’e yakın binler-
ce dönüm arazi içerisinde-
ki hayvanlar, zeytinliklerle bir-
likte satılıyor. Satış ilanları ise peş 
peşe icra dairelerinde kapısına asılıyor 

veya internet sitesinden 
yararlanıyor. 

Malları icra yoluyla satılan Öde-
mişli köylü Ahmet Tekin, “Kredi çek-

tim, tarlamı ektim ama yeterince ve-
rim alamadım, zarar ettim. Borçların 
taksiti geldi ve ödeyemedik. Banka ic-
raya verdi ve satacak. Benim gibi on-

larca köylü var. Geçen ay ise bir arka-
daşım tarlası satılmasın diye tefeciden 
borç aldı. Çilemiz ne zaman bitecek 
bilmiyoruz” diye konuştu. 

SIĞACIK’TA Teos Marina 
için Ulaştırma ve Altyapı Bakanlı-
ğı’nın marina genişletme projesine 
karşı eylemler devam ediyor. Teos 
Marina önünde toplanan Seferihisarlı-
lar, “Marinanın genişletilmesine, de-
nizimizin işgal edilmesine hayır” pan-
kartı açtı. Seferihisar Belediye bando-
su eşliğinde yürüyen vatandaşlar, “Sı-
ğacık uyuma, denizine sahip çık” slo-
ganı attı. Teknelerle denize açılan ve 
protestolarını deniz üzerinde tekneler-
le sürdüren yüzlerce vatandaşa, Sefe-
rihisar Belediye Başkanı İsmail Yetiş-
kin, CHP’liler, mahalle muhtarları 
destek verdi. Deprem uzmanı Jeofizik 
mühendisi Prof. Dr. Ahmet Ercan da 
marina kapasitesi arttırımının yarata-
cağı sıkıntıları tüm detaylarıyla  
anlattı. 

EYLEMLER SÜRECEK 
 Eyleme katılan Yetişkin, “Biz ma-

rinanın genişlemesine karşı eylemleri-
mizi sürdüreceğiz. Çünkü bu işin 
sonu yok. Daha önce 500 kapasiteydi. 
Ondan sonra 700’e çıkardılar. Şimdi 
bir 200 daha eklemek istiyorlar. Bu 
işin sonu yok. Sermaye nereye kadar? 
Biz çoluğumuza çocuğumuza, gele-
cek olan gençliğimize Sığacık’ı bu şe-
kilde bırakamazsak, bu güzellikleri 
yaşatamazsak, doğaya sahip çıkamaz-
sak zaten Sığacık diye bir şey kalma-
yacak” dedi. 

GEREKİRSE ÇADIR KURARIZ 
Sığacık halkı tarafında marinanın 

genişlemesine karşı toplanan imzala-
rın yer aldığı dosyayı da teslim alan 

Yetişkin, “Biz gerekirse marinanın ka-
radaki inşaat alanında çadır kurup, ça-
dırlarımızla orayı teslim etmeyeceği-
mizi duyururuz. Buna karşı sadece 
belediye olarak, sivil toplum kuruluş-

ları olarak karşı duramayız. Seferihi-
sar halkı tamamen örgütlenmeli. Hep 
beraber bir mücadele vermemiz gere-
kiyor. Bunun başka türlü üstesinden 
gelemeyiz” diye konuştu. 

SGK’nın, bankaların haczettiği tarlalar, bağlar, zeytinlikler ve üretim tesisleri icradan satılık

Vatandaşlar bankaya 
borçlanıyor, icralık oluyor

Marinaya karşı, çadır 
kurup, direniriz

Kuşadası Belediyesi tarafın-
dan son 1.5 ay içerisinde 
yürütülen yol yapım çalış-
malarının önemli adreslerin-
den birisi kentin turistik 
merkezlerinden Kadınlar 
Denizi Mahallesi oldu. Baş-
kan Ömer Günel’in 2019-
2024 yıllarını kapsayan 
görev süresi içerisinde 68 
milyon 173 bin TL’lik yatı-
rımla, 107 bin 915 metreka-
relik alanda sürdürülen 
çalışmalarla 18 kilometre 
yeni yola kavuşan Kadınlar 
Denizi Mahallesi, 4120 met-
rekare daha yeni yol ka-
zandı.  

Kasım Yaman 1. So-
kak’ta 3 bin 350 metrekare-
lik alanda kilit parke 
döşeme çalışmalarını ta-
mamlayan Kuşadası Beledi-
yesi Fen İşleri Müdürlüğü 
ekipleri, yolu hizmete açtı. 
2692 Sokak’ta yürütülen ça-
lışma kapsamında ise 770 
metrekare kilit parke dö-
şendi. Kuşadası Belediyesi 

tarafından kent genelinde 
yürütülen yol yapım çalış-
malarının bir diğer adresi 
ise son 5 yılda yapılan 36 
milyon 375 bin TL yatırımla 
14 kilometre yeni yol kazan-

dırılan Soğucak Mahallesi 
oldu. Yol yapım çalışmaları 
kapsamında son 1.5 ayda 
Karaova Mahallesi de 13 bin 
300 metrekare sıcak asfaltla 
buluştu.  

KUŞADASI’NDA YOLLARA SICAK ASFALT



kupasına kavuştu
Trendyol 1 Lig'in 34. hafta-

sında Göztepe evinde kar-
şılaştığı Bodrum FK ile 1-

1 berabere kaldı. Bu sonuçla 
Göztepe, ligi ikinci bitirerek Sü-
per Lig'e çıktı.  

Göztepe Süper Lig mutlulu-
ğunu taraftarlarıyla kutladı. 
Sarı-kırmızılılar Bodrum FK 
maçının ardından kupasına ka-
vuşurken coşku da tavan yaptı. 
Taraftarlar kendilerine bu se-
vinci yaşatan takıma büyük 
sevgi gösterisinde bulundu. 

LEVENT YÜKSEL’DEN MESAJ 
Karşılaşma öncesi Göztepe 

tribünlerinin simgesi haline ge-
len "Medcezir" şarkısını ses-
lendiren Levent 
Yüksel'in video 
mesajı yayınlan-
dı. Ankara'daki 
konseri nedeniyle 
İzmir'e geleme-
yen Levent Yük-
sel, taraftarlara 
kulübün kuruluş 
yıl dönümü 14 
Haziran'da birlik-
te olacaklarını 
söyledi. 

Öte yandan 
sahaya "Gözte-
pe'ye Süper 
Lig'de başarılar dileriz" yazılı 
pankartla çıkan Bodrum FK'li 
futbolcular sarı-kırmızılı futbol-
cuları alkışladı. 

Bodrum FK ile 1-1 berabere 
kalarak sezonu 2. sırada ta-
mamlayan Göztepe karşılaş-
manın ardından şampiyonluk 
kupasına kavuştu. Sarı-kırmızılı 
yönetim, teknik heyet ve futbol-
cular kupa töreninde tek tek 

anons edilerek platforma çağı-
rılırken büyük coşku yaşandı 
ve TFF Başkanı Mehmet Büyü-
kekşi'nin takdim ettiği kupayla 
kutlama tavan yaptı. 

Takım kupayla sahayı turlar-
ken, tribünler de bu mutluluğa 
ortak oldu.  

SEPİL'E ONURSAL BAŞKANLIK  
Karşılaşmadan önce Gözte-

pe Kulübü Başkanı Rasmus 
Ankersen'in katılımıyla eski ku-
lüp başkanı Mehmet Sepil'e 
onursal başkanlık ünvanı veril-
di. Ankersen törende Sepil'e 
özel forma hediye ettikten son-
ra ikili taraftarları selamladı. 
Sepil, "Büyük bir hayalim ger-
çekleşti. İnşallah daha güzel 
günleri hep birlikte göreceğiz. 
Süper Lig'e bu sefer sağlam 
döndük. 'Hayallerimizi bilseniz 
geceleri uyuyamazsınız' demiş-
tim. Hala aynı şeyi düşünüyo-
rum." diye konuştu. 

COŞKU SOKAKLARA TAŞTI 
İki yıl aradan sonra Süper 

Lig’e geri dönen Göztepe’de 
keyifler yerinde. Gelecek sezon 
Süper Lig’de mücadele edecek 
olan İzmir ekibi, Gürsel Aksel 
Stadı’nda Bodrum FK maçı 

sonrası kupasına kavuştu. 
Stadyumda yapılan şampiyon-
luk eğlencesi daha sonra sem-
tin caddelerine taşındı. Gözte-
pe’de yönetim, teknik heyet ve 
futbolcular üstü açık otobüsle, 
Mithatpaşa Caddesi’nden baş-
layarak semtlerinde şampiyon-
luk turu attı. 

SABAHA KADAR SÜRDÜ 
Binlerce Göztepe taraftarı, 

takımla bütünleşti. Koca bir se-
zon boyuncu büyük emek ve-
ren futbolcular, kazandıkları 
kupayla taraftarlarıyla bütünle-
şip doya doya şampiyonluğu 
kutladı. Güzelyalı’da Göz-
Göz’ün Süper Lig’e dönüşü sa-
bahın ilk ışıklarına kadar kut-
landı. Semt, “Göz-Göz” ve 
“Şampiyon Göztepe” tezahü-
ratlarıyla inledi. 

Göztepe

İzmİr futbolunun 
Play-Off kabusu

 
Güldüğün günler 

sayılıdır, Acı üstüne acı 
çekersin.  

Başarı belki 3, belki 20, belki 
30 yıl gelmez ama işte o 30 yılı 
bekleyebilmektedir bunun gururu.  

En dipteyken bile "Hangi 
takımlısın?" diye sorulduğunda 
semtimin, şehrimin takımını 
tutuyorum, Göztepeliyim 
dediğinde, o karşındakinin şaşkın 
ama içinden helal olsun der gibi 
bakışını gördüğünde yüzünde ince 
bir gülümseme olur.  

Tabi karşındaki duramaz, 
büyüklerden kimi tutuyorsun diye 
sorar illa ki; şehrimin takımından 
başka takım tutmam dediğin 
andaki o gurur yeter insana.  

Zor olan şey kıymetlidir.  
Yaşamayan bilemez bunu, 

anlamaz boş gelir. 
Göztepe İzmir’in takımı 

olduğunu bir kez daha ispatladı. 
Mali yapısıyla, yönetimiyle, 

taraftarıyla, sportif başarısıyla ve 
en önemlisi vizyonuyla…  

Öncelikle Göztepe’yi tebrik 
ediyorum 

2 haftadır maçın hakemi 
kimmiş diye bile bakmadım.  

Çünkü Göztepe’nin hakemle 
hiç işi olmadı. 

Çıktı oynadı 
Vurdu… 
Vuruldu… 
Yendi… 
Yenildi… 
Ama asla hakemle işi olmadı! 
Bence sezonun özeti de buydu 
Ama takım o kadar karakterli ki 

Süper Lig’e çıkması garanti 
olduktan sonra bile tek kale maç 
yapıp, nasılsa çıktık diyerek maçı 
bırakmayarak 90. Dakikada bile 
olsa golü buluyor.  

Mağlubiyete isyan ediyor.  
İşte bu futbol kültürüdür. 
Bu Göztepe’nin kültürüdür 
İzmir’in diğer güzide takımları 

kusura bakmasın ama 
7 yıldır 3. Lig’ten 

kurtulamayan, Çıktığı tüm Play-
Off maçlarını hepsini kaybetmiş 
Karşıyakalılar alınmasın 

2 yıldır Play-Off’tan elenen 
Bucaspor alınmasın ama  

Göztepe’nin bir kültürü bir 
vizyonu var.  

Sizlerden çok farklı… 
İzmir’e geldiğim günden beri 

bu kenti eleştirdiğim en temel 
konu.  

İzmir’in bir spor şehri 
olmamasıdır. 

Ancak Göztepe bir spor 
kulübüdür. 

Taraftarıyla, branşlarıyla, mali 
yapısıyla, yönetimiyle İzmir’i hatta 
bölgeyi sırtlayan en önemli 
markadır. 

Bu anlayışta başarıyı 
beraberinde getirdi 

Umarım bu akıl Süper Lig’in 
şatafatına kanmaz doğru yapılanma 
sürer  

Türkiye’nin Avrupa’ya açılan 
kapısı İzmir’de Avrupalı kulüpleri 
görürüz. 

Bu hayal Göztepe’yle çok uzak 
değil. 

SP  R 

FUTBOLDA Göztepe’nin 1’inci 
Lig’den direkt Süper Lig’e çıktığı bu 
sezon alt liglerde Play-Off heyecanı ya-
şayan Bucaspor 1928, Menemen, Karşı-
yaka ve Bornova 1877 ilk turda havlu 
attı. 

TFF 2 ve 3. Lig'de normal se-
zonun ardından Play-Off heyecanı 
başlarken, rekor sayıda takımla 
katılım sağlayan İzmir büyük ha-
yal kırıklığı yaşadı. İzmir'in TFF 
2'nci Lig ve 3'üncü Lig'de Play-
Off'a adını yazdıran 5 takımın-
dan 4'ü henüz ilk turda elendi.  

KAF KAF, KAHRETTİ! 
TFF 3'üncü Lig 2'nci Grup'ta 

şampiyonluğu kaçırmasına rağmen 
sezonu üçüncü bitirip Play-Off'ta 
saha avantajını eline geçiren Karşı-
yaka, henüz ilk maçta havlu attı. 
Amatörden gelerek profesyonel kate-
gorideki ilk sezonunu geçiren Anadolu 

Üniversitesi'ne ilk turda 
evinde binlerce taraftarı 
önünde 1-0 yenilen Kaf-
Kaf, üst üste 7'nci yılında 
da 3'üncü Lig'de yer al-

maktan kurtulamadı. 
TFF 3'üncü Lig 
3'üncü Grup'taki ilk 
yılında Play-Off oy-
nama başarısı gös-
teren Bornova 
1877 de saha avan-
tajı olmasına rağ-

men ilk turda evinde 
Kuşadasıspor'a son 
dakikada yediği gol-
le 2-1 yenilerek 
elendi. TFF 2'nci 
Lig'de yıldızlar top-
lu luğu kadrolar ku-
ran Bucaspor 1928 
ve Menemen FK 
da farklı gruplar-

da hüsran yaşadı. 

BUCASPOR YİNE BAŞARAMADI 
Bucaspor önceki gün saha avanta-

jıyla çıktığı Play-Off'un ilk turunda 
evinde Yeni Mersin İdmanyur-
du'na 85'inci dakikada kalesinde 
gördüğü golle 1-0 mağlup oldu. 
Geçen sezon da Play- Off fina-
linde hayal kırıklığı yaşayan 
Buca art arda ikinci yıl da Play- 
Off'u aşamadı.  

Usta isim Yılmaz Vural'ın 
teknik direktörlüğünü yaptığı 
Menemen Futbol Kulübü ise 
saha avantajını son hafta kaptırdı-
ğı Play-Off'ta 24Erzincanspor'a 
deplasmanda 2 kez öne geçmesine 
rağmen uzatma bölümünün 
116'ncı dakikasında yediği golle 
3-2 yenilip sezonu noktaladı. 
Böylece 5 İzmir ekibinden 4'ü için se-
zon hüsranla sona ermiş oldu. 
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BİRİNCİ Lig'e veda eden İzmir'in köklü ku-
lüplerinden Altay'da yeni sezon öncesi belirsiz-
lik camiayı endişelendirdi. Gelecek sene 2. 
Lig'de mücadele edecek siyah beyazlılarda 600 
milyon TL'yi aşan borç yeni yapılanma öncesi 
yönetimin elini kolunu bağlarken, şirketleşme 
çalışmaları için kollar sıvandı. Altay camiası 

22-29 Mayıs tarihlerinde gerçekleşecek genel 
kurula odaklandı. Profesyonel futbol şubesinin 
bir şirkete devredilmesi için kulüp tüzüğü uya-
rınca kongreye gitme kararı alan kurmayların 
olumlu sonuç almak istediği bildirildi. Yöneti-
min haziran başında kongreden çıkacak sonuca 
göre planlama yapacağı kaydedildi. 

2021-22 sezonunda tarihinde ilk 
defa Bölgesel Amatör Lig'de oyna-
yan Efeler 09 Spor, sezonu 1. ta-
mamlayıp 3. Lig için play-off gru-
bunu da geçerek kulüp tarihinde 
ilk defa TFF 3. Lig'e yükseldi. 
2022-23 sezonunda ilk kez müca-
dele ettiği 3. Lig'de iyi bir sezon 
geçiren Efeler, grubunu 3. tamam-
layıp play-off'a kaldı. Efeler 09 
SFK, geçtiğimiz sezon ikinci turda 
rakibine elenerek 2. Lig hayaline 
veda etmişti. 

Yeşil-beyazlı ekip, 2023/2024 
sezonunda TFF 3. Lig 2. Grup'ta 
mücadele ederken grubu 47 puanla 
ikinci tamamladı. TFF 3’üncü 
Lig’deki ikinci yılında da Play-Off 
oynamayı başaran Efeler, 1. Turda 
Turgutluspor’u deplasmanda 4-
1’lik skorla yenerek eledi. Aydın 
ekibi, ikinci turda Anadolu Üniver-
sitesi’ni de dış sahada 2-1, içerde 
2-0’la geçip adını yarı finale yaz-
dırdı. 

Altay’da belirsizlik endişe yaratıyor

Efeler gözünü 2. Lig'e dikti

Bir hayalin peşinden 
atılan en doğru 

adımlar…
ARİF ENES  

DURAK


